
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

09.05.2025 м. Кривий Ріг № 221 

 

 

┌Про впорядкування адресного┐ 

господарства 

 

Розглянувши заяву *** щодо уточнення поштової адреси  

1/2 частині домоволодіння, розташованого, відповідно до даних архівної справи 

комунального підприємства «Криворізьке районне бюро технічної 

інвентаризації» Дніпропетровської обласної ради, по вулиці Бєляєва, будинок 

36, 36а, про що свідчить довідка від 16.08.2024 № 212378 (надалі довідка) та 

технічний паспорт на житловий будинок садибного типу з господарськими 

будівлями та спорудами від 22.08.2024, відповідно до правоустановчих 

документів – вулиця Бєляєва, будинок 36, враховуючи повідомлення 

комунального підприємства «Криворізьке районне бюро технічної 

інвентаризації» Дніпропетровської обласної ради від 22.08.2024 про 

необхідність уточнення поштової адреси у зв'язку із невідповідністю адрес у 

правоустановчих документах, інформацію з Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно щодо наявності зареєстрованого права власності: на 30/100 

частин домоволодіння за адресою: вулиця Бєляєва, будинок 36а на ім’я Рижих 

Галина Іванівна та на 70/100 частин домоволодіння за адресою: вулиця Бєляєва, 

будинок 36а на ім’я Рижих Ольги Геннадіївни, що складає ціле домоволодіння 

на праві спільної часткової власності та відсутність зареєстрованого права на 

1/2 частину домоволодіння на ім'я померлого Зубка Миколи Зіновійовича, 

інформацію з довідки, що частки співвласників домоволодіння 36, 36а не 

складають одиниці, надані правоустановчі документи, фактичне розташування 

та з метою впорядкування поштової адреси 1/2 частині домоволодіння для 

можливості внесення до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, 

керуючись Законом України «Про адміністративну процедуру», Постановою 

Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку 

присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», 

рішеннями Криворізької міської ради від 08.12.2023 № 2350 «Про затвердження 

Переліку адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр 

адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської 

ради», зі змінами, від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами, та враховуючи 

рішення Криворізької міської ради від 26.01.2024 № 2421 «Про перейменування 

об'єктів топоніміки м. Кривого Рогу та внесення змін до рішення міської ради 

від 24.12.2008 №2920 «Про впорядкування назв мікрорайонів, майданів, площ, 



2 

проспектів, бульварів, вулиць, провулків міста», виконком районної в місті ради 

вирішив: 
  

1. Присвоїти поштову адресу: 

Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Ринкова, 

будинок 36 – 1/2 частинам домоволодіння, яке в цілому складається з 

житлового будинку літ. «А-1», загальною площею 60,3 м², житловою площею 

24,1 м²; житлового будинку літ. «Г-1», загальною площею 35,8 м², житловою 

площею 23,5 м²; вбиральні літ. «І»; літнього душу літ. «Л»; сараю тимчасового 

літ. «М»; водоколонки І; замощення ІІІ-ІV, огорож № 1-4 (ідентифікатор 

об’єкта 01.3345937.4791310.20240905.16.0000.57). 
 

2. ***:  

звернутися з даним рішенням до суб’єкта державної реєстрації речових 

прав на нерухоме майно для внесення відповідних змін до записів Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно; 

до 30.06.2025 виготовити та встановити аншлаги з назвою вулиці і 

номером будинку. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на завідувача відділу з 

земельних питань та будівництва Бондар Л.В. 

 

 

 

Голова районної в місті ради     Ігор РАТІНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


